prajudicium generari. - -.-
Datum Laleran....,*ponlificalus nostri anno de-

ciino. - - - _ -.'
- :CCXX. - -

ADBATiETCONVENTUIFOSSATENSI.

Confirmalurqumdamconcessio.

(Apud.S. Petriim, YIJIId. Januarii.) -

Q Soletanniiere-sedesapostolicapiis votis et hone-

stis petenlium precibus favorem benivolum imper-
tiri. Eapropter, dilecti in Dominofilii, vestrisjustis

. precibus inclinali.redditus quos bonoc"memoriae

Isembardusabbas de assensuveslro, fili cionvenlus,
ad augmentumhiminariumsacristoemonaslerii vc-

8iriapud Longiimvillareconeessil,sicut eadem ipsos
jusle possidel el quiele, ipsi auctorilale apostolica
confirmamtis et praiseniis scripii patrocinio com

inunimus. Nulli ergo omnino,etc. "

Datum Romoe apud Sanctum Petrum, vm ldus,

Januarij, anno decimo.

CCXXI.

EPISCOPO, ARCHIDIAtONO, ET FR._P0S1T0ATR3BA

„ TENSI.

Demimtendofeminarum numeroin domocanonico
rum.

(AptidS. Pelrum, v Kal. Februarii.)

Dilectifilii abbaset eoiiYentusde Cisonionoslris -

anribus intimarunt quod qusedam domus eornm,

qiiaedicilur Bel-Repaire, prseter canonieosel fra- '

tres laiita estonerata mullitudinefeminarum, qtias

recipere adinslanlias et imporluiiiLalcs.principwn

compelluniur,ut ad necessariamsustentaliohem«a-

rum ncquaquamdqmusejusdemsufficianlfacultates.

Propter quod indulgeri sibi suppliciter peticrunt

quodue csetero noii recijhanl ibi aliquani mtilie-

rem, ne, quod absit! suadenle hrimani gcneris ini-

mico,per ipsasdeluroccasio delinquendi.Quocirea
- - discrelioni veslrseper aposlolicascripta mandamus

quaienus inquisita-diligenlius et cbgnita veritale

suuualis indequod iililiiali EcclesiS3ac saluii ser-

vientium in eadem noveritis expedire, coniradiclo-

res, ctc. Quodsi jionomnes... fu, frater episcojie,
. cum eorum altero ea nihilominusexsequaris.

-

- DatumRomaeapud Sanclum Petrum,,v Eai. Fe-

bruarii, anno decimo.
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CCXXII.
PRJKPOSITOETCAPITDLOPLACENTINO.

j Confirmanlurmandata faclaPlacentinis.
I (ApudMontemflascoiiem,v Kal. Augusti.)

Ne super mandalo quod pro vobis olimfecimus
Placentinis aliqua possit inposterum dubietas exo-

riri, illud deverbo ad verbum vobis duximussub-
seribendum :

( Consulibusel civibus Placentinis.
c Hocest prseceplum quod vobis injungimussub

debitoprsestiti juramenli. Ul de cajtero contra te-
uorem Latcranensisconciliinon gravelis episcopum
vel clerum Placentinum exaclionibusvel colleclis,
et restiluatis omnesfructus exstantes quos eis abs-
.ulistis vel fecistis auferri. Superaliis autem rebus
ablatis condescendimusvobis hoc modo,si lamen
hanc graliam velilis gralam habere, ut ad praesens
tria millia librarum illis reddalis, et pro residuo,
sicut otTerlis, communia obligelis eisdem, ila ut
vos uomine ipsorum faciatis provenlus eorum fide-
liter colligi et eis integre assignari donec ipsisple-
nefueril satisfaclum. Si vero modum istum accep-
tare non vullis, quia non dimillitur peccalumnisi
resliluatur ablatum, cum dubium non existat quin
possitis, si velitis, sive muluo sive alio modopecu-
niam invenire, sub eadem dislrictione proecipimus
ut summam pecunisepro rebus ablatis secundum
exiimallonemfaclam infra sex menses integreper-
sorvalis; possessionesvero quashabebanl Ecclesise
Placentinsein eum stalum reducere procuretis in